

Wieluń, dn. 10.04.2017 r.

SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 15 / 2017 / B

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: SPZOZ – OiZP /3 /38/380-382 / 15 / 2017

Nazwa zadania: **Zakup z dostawą do SPZOZ w Wieluniu endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego oraz implantów ortopedycznych wraz z użyczeniem instrumentarium do ich implantacji.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie **Zamówienia 6**?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 6 poz. 9 i 10** dopuści możliwość zaoferowania pinu antyrotacyjnego o długości od 65 do 125 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia implantów sterylnych w zakresie **Zamówienia 7 poz. 1**?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 7 poz. 35** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Steinmanna o długości w przedziale 150-220 mm zmiana co 10 mm, oraz o długości 250, 280 i 300 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 8 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki dającej możliwość zespolenia od strony dłoniowej ze zmiennkątowym +/-15 stopni w każdą stronę układem śrub blokowanych, z otworami w głowie skonfigurowanymi w dwukolumnowy system blokowania – kolumna środkowa i kolumna boczna. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi blokowane gwintowo?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 8 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej gwintowo?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 9 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości od 73 mm do 229 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 10 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L” o długości od 82 mm do 262 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 11 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości udowej o długości od 156 mm do 316 mm zamiast od 160 mm do 312 mm, oraz z 7 otworami w głowie płytki zamiast z 6?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 12 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej o długości od 44 mm do 404 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 12 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki wygiętej o długości od 229 mm do 336 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 12 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki szerokiej grubej o długości od 103 mm do 350 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 13 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki prostej wąskiej grubej o długości od 59 mm do 163 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 15 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości ramiennej o długości od 90 mm do 270 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 16 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej o długości od 116 mm do 249mm oraz płytki do dalszej nasady kości piszczelowej przyśrodkowej z hakiem o długości od 117mm do 252mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 17 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do zespolenia złamań bliższej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o długości od 106 do 322 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 18 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości łokciowej o długości od 86 do 216 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 18 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 62mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający w **Zamówieniu 19** dopuści możliwość zaoferowania śruby typu Herberta kaniulowanej o średnicy części obwodowej 2,4 mm i 3,3 mm?

Odpowiedź: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 20: Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie w **Pakiecie nr 7** od wymogu zaoferowania implantów sterylnych a tym samym od odstąpienia od kryterium terminu sterylności podczas oceny oferty.

Produkty wyszczególnione przez Zamawiającego w pakietach nr 7 gwoździe, wkręty druty, są dostarczane każdorazowo w oryginalnych opakowaniach, zawierających informacje typu: numer katalogowy, numer lot, numer CE oraz podstawowe parametry implantu, np. nazwa i rozmiar. Produkty te przeznaczone są do sterylizacji po wyjęciu ich z opakowania oraz umieszczeniu w kasetach przeznaczonych do przechowywania i sterylizacji implantów.

Odpowiedź : *Zamawiający omyłkowo w wyjaśnieniach nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 15/2017/A z dn. 07.04.2017 r. podał odpowiedź: „Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.”*
Prawidłowa odpowiedź winna być: TAK, *Zamawiający wyraża zgodę.*

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 20** podkładki gr. 1,5 mm, Ø wew. 5.0 mm, Ø zew. 10 -20 mm?

Odpowiedź : *Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.*

Pytanie nr 22: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 21** podkładki gr. 1,5 mm, Ø wew. 5.0 mm, Ø zew. 10 -20 mm?

Odpowiedź : *Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.*

Pytanie nr 23: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 22** podkładki gr. 1,5 mm, Ø wew. 6.7 mm, Ø zew. 10 -20 mm?

Odpowiedź : *Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.*

Pytanie nr 24: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz. 24** podkładki gr. 1,5 mm, Ø wew. 7.2 mm, Ø zew. 10 -20 mm?

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
SPZOZ w Wileńcu
Janusz Atiachowicz